
UCHWAŁA NR 619.XLIV.2021 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia liczby i nazw Komisji Rady Miasta 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
z. późn.zm.) oraz § 29 pkt 1 Statutu Miasta Częstochowy stanowiącego załącznik do uchwały Nr 108.VIII.2019 
Rady Miasta Częstochowy z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie Statutu Miasta Częstochowy 

Rada Miasta Częstochowy uchwala, co następuje: 

§ 1. W  Uchwale Nr 5.II.2018 Rady Miasta Częstochowy z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie określenia 
liczby i nazw Komisji Rady Miasta w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) odwołuje się wymienioną w punkcie 2 Komisję Infrastruktury i Ochrony Środowiska i w to miejsce powołuje 
się Komisję Infrastruktury, 

2) odwołuje się wymienioną w punkcie 3 Komisję Kultury i Promocji i w to miejsce powołuje się Komisję 
Kultury, Sportu i Turystyki, 

3) odwołuje się wymienioną w punkcie 7 Komisję Sportu i Turystyki i w to miejsce powołuje się Komisję 
Klimatu. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta do zwołania pierwszych posiedzeń Komisji 
Infrastruktury, Komisji Kultury, Sportu i Turystyki oraz Komisji Klimatu, podczas których  nastąpi wybór 
Przewodniczących i Wiceprzewodniczących Komisji. Wybór Przewodniczących i Wiceprzewodniczących zostanie 
zatwierdzony przez Radę Miasta na najbliższej Sesji. 

§ 3. Zakres działania Komisji wymienionych w § 1 ustali Rada Miasta odrębną uchwałą. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Częstochowy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F367BEA1-2664-4F7C-9D98-E753394CAA70. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


